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Pytania i odpowiedzi

dot. zapytania ofertowego na wykonanie przeglądu/diagnostyki oraz kompleksowej konserwacji wraz
z wymianą złoża filtrów stacji uzdatniania wody solankowej w Szpitalu Miejskim przy ul. Rycerskiej
4 w Rzeszowie

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącym treści zapytania ofertowego na wykonanie

przeglądu/diagnostyki oraz kompleksowej konserwacji wraz z wymianą złoża filtrów stacji uzdatnia-

nia wody solankowej w Szpitalu Miejskim przy ul. Rycerskiej 4 w Rzeszowie Samodzielny Publiczny

Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie przesyła  odpowiedzi:

I

1- Na czym miałaby polegać kompleksowa konserwacja?

Odp.: Kompleksowa konserwacja miałaby polegać:
-na sprawdzeniu poprawności działania poszczególnych elementów, 
-wyczyszczeniu urządzeń oraz części zaworów, 
-wymianie złoża piaskowego w 2 filtrach,
-sprawdzenie okablowania i poprawności działania czujników, 
-sprawdzenie poprawności działania automatyki, 
- zlokalizowanie ewentualnych usterek

2- Czy należy uwzględniać w wycenie jakieś części zamienne, jeżeli tak to jakie ponieważ ma
to duże znaczenie w ofercie?

Odp.:  W ofercie  należy  uwzględnić  całkowitą  wymianę złoża,  ze  względu na  poziom
skorodowania  należy  uwzględnić  wymianę  zaworu  bezpieczeństwa  i  niektórych
mocowań.  Może  okazać  się,  że  konieczna  będzie  wymiana  zaworów  trójdrogowych,
pływaków, czujników,  styczników  czy  innych elementów.  Elementy  te  powinny  być
ujęte w osobnej ofercie po stwierdzeniu nieprawidłowości ich działania. 

3- Czy usuniecie złoża, to również utylizacja we własnym zakresie?

Odp.: Usunięcie złoża z filtrów oraz jego utylizacja po stronie wykonującego.

4- Na którym poziomie jest pomieszczenie z filtrami?

Odp.: Całą stacja uzdatniania wody znajduje się na poziomie -1.



5- Czy jest możliwość podjechania pod filtry paleciakiem z nowym złożem bez użycia dźwi-
gu?

Odp.: Tak, za pomocą windy ( udźwig do 1500 kg) można zjechać na poziom -1.

6- Jakiego rodzaju jest posadzka?

Odp.: Posadzka w pomieszczeniu SUW wykonana jest z płytek.

7- Czy są ograniczenia dotyczące godzin pracy?

Odp.: Brak ograniczeń.

8- Czy jest dostęp do włazów rewizyjnych czy należy rozkręcać jakieś rurociągi?

Odp.: Tak, ale istnieje konieczność rozkręcenia części zaworów i rurociągów w celu ich
wyczyszczenia z nagromadzonych osadów. 

9- Czy któreś z urządzeń jest uszkodzone lub działa niepoprawnie?

Odp.: Wyświetlają się błędy na 4 zaworach trójdrogowych przy filtrach.

10- Czy w ciągu 3 dni należy usunąć ewentualne usterki? 

Odp.:  W ciągu 3 dni należy dokonać przeglądu i wymiany złoża. W przypadku usterek
wymagających wymiany elementów termin do uzgodnienia.
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